
ESTRADA J 
GRUBB R 
WIKER N
OraCERS

SPENCER S 
SMITH A 
JOWSON B

81-05 07 PAGAH'S DWICE A SIMILKAHEgLSTAR
( 34-10) 09 HOPE^UW，

41” iO GO F/ff ■…一
TIM Elif

41-06 EIBEIG胞仁， Ige白翅璽應总* 42-08 口6T0RKY，S U^

QOHnL_£_Bl PURSE -$7,碗3州
CLAIMING $30您…43"08 0] FLEET ^^^ 

43"0e 02 QUEENS COWOY
35"09 03 GENI 吋… 
3*"09 04^^*1^^

< 17-06) 05 EXPRESS VIWER 
2D9 06 磴49tliJ 
43~08 . 07 »^思陰.
36-09 0Q OFFIOR'S BR^ 
37*06 09 DETERMINED HIT

*01 G 05 HOR160M DOHALD'

6 1/2 
EBIRM* J 
KRABNBt 6 
LOGOH C 
JOWBOH B 
GRUBB R

RYCROFT D 
MEHA J 
DURW R

Trained Entry

111HlH_L21 PURSE $9,500 扌《<
等01 K168加戒短尸

40~09 03 SUPBQLYJ^I
25-06 04 MOTORJ^g^p
40"09 05 w»vi w^^
N>-« 06 COWAISSUER

寧瞬葛幽出£—g 
I win 02 PEPPY EPPER ，— 6
37*04 03 GREY DAW，6 JUDGE 薫迎金 
39-06 (H CRAIG，6 TABLE GRUBB R

( 40Y)5) 05 NATIONS VICTORY
40-10 06 BRODER WARD

< 37~03) 07 ALICHIH^— 
37-03 09 ISBY'S SUEDE-
37-03 09 JOVIE

109~10 10 HAIL TO TA^f
-Aim Eligible-

1” 
KRAOER 6 
LOGETH C 
BPENCER 6 
SNim A 
LACOURS次L 
DURAM R

>€NA J 
OIWI R 
HALXBtH 
6PoicER 6 
MIUS B 
LOSETH 0

MYLfiEA D 
KRASNLR S 
LOSETH C

41-01 Ei LE削E AH AHBMER 
35-08 E2 MIA'S PROMISE
42-07 E3 CROW CONSORT

UEATitR CLOUDY ，.二炉” FAST 
PNIADE TO POST 4815 PM
DAILY DOBLE -1 & 2 RACES …

-2,3,5 & 7 RACESOUINELLA 
EXACTOR 
TRIACTOR 
SWEEP SIX

7,4,8 & 9 RACES 
TOTH RACE
-4-9 RACES

© COPYRIGHT B.C.JOCKEY CLUB

4Ax_B£BtiiGHLaaBi£a^efliifiinfflLE^JE8££B6x^ii£------^^

30~03 06 JOWhE MCDOUGAL ^^。1飛 
4~03 07 TURK A DIAL LACOURSJOe L,

06 TIKBERCM … 鷹
36-03 09 DURESS BAY HILLS B 109

EIEIH__l_n PU^E $3,200 3UP WM &，/微 
H9

(9x)HBST -Ull VVRSE. $3,700 MDN 3 YO
6 1/2 FUR

12055ys靜耀砕PRINCE
02 fit PASSPORT
03 HILE PASSER
04 SOUTH BEACH

37f 2 05 NOW'S MEMORY
31-02 06 E T CALL HOME
37-01 07 P00KIE，S KID
36fl 08 BIZARRE'S BEST

09 FROM DE MORTH
31Htt 10 FOOL IS…

fl” Eltgible-

KRA9€R 8 
RYCROFT D
VALKK K

115
113
115
115
111
113
115
115
115

CLAIMING $4,000
23*01 01 RIVALINB WIND
1D1 02 NIP OF CLASS
26-07 03 CASTEL COMMAND
7C-05 04 HALLELUJAH POINT
2af2 05 HIGHLAND SHADOW
23f2 06 Pl^m PRINCE
:3-62 07 KIB'N LEA彳775 3 PERTOCK
1344 09 UTATBOY
20-40 10 SAVAGE RULER

-Also Eligible-

HILLS B 
MYLREA D 
SPENCER S 
RYCROFT D 
HEMSLEY D 
WALKER X 
JOHHSOH B 
KRAStCR S 
ESTRADA J 
MILEY JR

6RUBB R 
MENA J 
HEMSLEY D 
JOWSOH B 
LOSETH C 
UCOURSIERE L

•114 
119 
119 
119 
119 
119 
119 
119 
122

■106 
111 

■111

MYLREA DEl UICTORIO 
37-0] E2 SABER BEHD 
37-02 E3 BOLD TEMPO 

,38*05 E. TIMBER HIT

LOSETH (: 
GEE J
UCOURSIERE L 115 11* 

119 
119 

■IM
119
119
119
119
119
122
119
122
122
122

28-04 El CROQUE MONSIEUR 
29-04 E2 PARnSiPACnOH
2877 ROSIE'S ROCKET

JOHHSOH B 
MEW J 
DURW R 
LEWRE 禽 
SPENCER S 
SMITH A
RYCROFT D 
LOSETH C 
HEHSLEY D 
LACOURSIERE L 
ShlTH自 
GRUBB R 
LOSETH C 
ESTRADA J

F <9x)
& 1/2 FURSECOtfiLqi PU«E $5；200 mH 3 to

01 CONTEST ADJOURNED 
02 OKANAGAN LADY
03 CRYSTAL KITTEH- 
04 SHA HA NA GOODBYE
OS BIB RETURN 
06 ASIPASODA

33-04 07 MAGIC HITTIN 
$HH 06 PAGING FLAME 

09 J IS SPUNKY

ROSIE'S ROCKET
28*04 E4 ZIRADIE
28-04 £5 BREEZY HEIR
28T)e EG HICK 含ROONEY

115
112
115
112
115

L 115

115
120
115

ESTRADA J 
SPENCER 8 
WIKER H 
MILLS B 
YOUNG P 
UCOURSIBeE 
LOSETH 
RYCROFT D

10 RISKY TRIP VOiaa T 
TU” Eligible- 》

El DECCAN EXPRESS DURAHR.
•E2 FUWLESS MORLAIR、53§°5® 

E3 EXTRA 10^ 乗缥R*
E4 KIMI LE MOUSSE LE阮RE A

33-06 E7 JACKI'S MIR 
JBQHJ03CHH

33-5 E9 B H'S 匠MTURE
33fs E10 BEST GAMBLE

112-02 En CRAZY CAJOH
32To E12 CANHAM
2(H)1 E13 NORTHERH ROYAL
71-02 E14 CONSIDERABLY

112
115
112

■110

SIXTH_L6---- --
CLAIMING $6,250《1KH)2) 01 LIMITER

( 3941> 02 CANADINt ENTRY 
40*04 03 GLITTERIHG HINGS
34-06 04 PROMPTCR JR
34-06 05 SHEIK SABRE
25-05 佻 WHISTLING SMITH
37-02 07 MAGIC OKER
29-06 09 BIG MIKIE 圻05 09 IRISH MARTIAL
40^04 ]0 GEE KICWEL GEE

•Also Eligible-

IHIBQ_L21 PURSE $4,42 MDN 2 YO 

34-02 N

F
6 FUR

113 
113 
113
113
113
113
118
113
118
118

•105 
110

■110
115
112

*109

HYLREA D 
SPACER S 
LEktoE A 
WALKER H 
RYCROFT D 
GEE J

HILLS a
RYCROFT D
KILLS B
HEMSLEY D 
KRASKR S 
GRUBB R

COUHTEBS PARNASSE
2903 02 PROUD SWHTY
3943 03 NORTH CITY—
15-02 04 BOUNCE 10 VICTORY 
41f3 05 >E^R IN DOUBT

29f3 06 EXQUISHE 90HG_______  
07 EOWOMIC STABILITY LOSETH C晶ROCK OWi YOUNG P芻I€RRY WAY DURAHR髓墨ROSY ESCADA J

-Also Eligible- _ 
El RUN TIE DRUK LOSETH C

112
110

LOSETH C 
RYCROFT D

43^03 Ei HIGH TECWOLOGY 
[8-06 E2 BLUE MONARCH

*09 & E2 GARCEA ERIIC Tr・iiwd Entry

F&N
6 1/2 FUR 

DURAM R 10ti 
KRASNER 6 112 
JOWSON B 115 
LACOURSIBX L 112

116 ayamLLzi purse t4,700 sup
CLAINIHG $8,000 .一丫.

41-06 01 TIGER AT BAY
38*07 Q2 NEH KJ§IL学
39-06 03 OUR NICE 6UE
4[-0^ 04 HESSETTE_《31-07) 05 TURN THE VTOL《39-06) 06 FLEET CHUCtt£

EQUBIIL丄31 PURSE $5,200 MDH 2 YO F
CLAIMING $25.000 段. —《。

HOUR REACTION LOSETH C 
3(H>3TADABID 一二盘輝B
41*03 03 HOLY BLE861HB 至 DURAN R 

04 TURHESIAH
32亠處眾胃0H，8 ORBIT KASNERS

6 TUR
118
113
114
113
118

LOSETH C 
RYCROFT D

112
112

29 -_DSX_AlExt^a Races_ ToKJXl^^

之並
♦♦

m韓[事a 
ex、 1式壽司•刺身（魚生） 

1•女仕惠顧一律九折 
全隼唯一韓國餐館營業至凌晨二時 

七天營差工
星期一至六：上午十一時半至凌晨二時 

星期日：下午四時至午夜十二^

RESTAURANT
JAPANESE SUSHI BAR*

馳名自助火鍋• 

逢星期三爲女賓

吞255-8848
715 E. Hastings St. Vancouver (Joe ClubO應)

Merean Village
經理工^^£ 金利源有限公司； 

GM LEE YUEN LT^ 
75 E.Pender St. Von B.C. V6A IS。 
Tel^>685-9^3

華安公司

VAN CHINA TRADE CENTRE LTD. 
550 MAIN ST・ VANCOUVER BC 

681-8531

永興有限公司 

WING HING CO. LTD. 
280 E・ PENDER ST・ VANCOUVER BC 

TEL：688-6025
-^^經 營 ^^-*

阈信用限公司 

TRANS-NATION 
EMPORIUM LTD.

89 East Pender St. Vancouver, B.C., 

682-2244

銀龍公司
YIN LONG CO. LTD.
535 GORE AVE. VANCOUVER SC

TEL：689-7324
運代冰園燒 

電地 到理凍口臘話址批卽城•厶余新南 發蒸餃•口感
六五•即燒鹵冷湾購鮮食 八三 無食賣 水本而 瓜 九五任，，牛包 豊小雷扮 
1哥歡美木什點 好中呆撒 
七亞 迎•少图一 公西生手 三街.咸葡上梅 m什輩 点 二宜，海菜 司什果受 四•毛雲扣 新貨 味 

力豈谷肉市O，2、

歡人生東量 

迎參晒北進 
僑酒人長口 

胞，參白：

全
浙上

察中 實驰 精免 
浩等 用名 心費、 
傳部 跌還 酉己侖. 
先由 打魂生 吊跌 茶答
主届打 
理 散酒

膏驰名名涼海冰明中 
丹名畫瓷果味霜爐國 
丸業/顧醬京海燒土 
散岳玩终料果產烤產

歡迎僑處郵性購，代订特種用品 
電話：蟹人•六0二

司公食肉昌元 
DOLLAR MEAT STORE LTD.

266 EAST PENDER STREET
PHONE681-1052 

七天營業

購

1
自、叮I

世運分銷公司

OLYMPIC DISTRIBUTOR，
1020 Malkin Avenue, Vancouver, B. C.

Tel: （占04,438-2452

/ 抽 長 关0須晨鑽
氏番夕3建構石連生豐

味石常史馬蒜杏 
遭養憚，食蹄子瓜

承鲜美备樓掛 黑聲白/ 
猪類膨51釦63

»歓HS， 
迎梅鶏鮮 
僑肉△鴨
駕臘蝦腸 
臨福肉'

馬！8 8. Fleet Avatar (Estrada);

不祗 
益供. PNE ^ 

勝賽馬佳選崔乗

今日各場精選
112 亠 112 寸
112》 
108

112
112
112

1. Bizarre's Best (Johnson) 
Pookie，s Kid (Hensley) 
Fool Us (Lacoursiere)

2. Magic Mitten (Loseth) 
Paging Flame (ttycroft)± 
Contest Adjourned (Estrada) [

FUR 
110 
110 
110 
112 
110 
112

112

3. On Her Merry Way (Duran) 
Rock Chan (Young) 
Never In ^Dubt (Krasner)

rbit (Krasner)107 4. Junction's
Empress Bay (Mills) 
Adabid (Johnson)

5. Partthead Prince.(Walker) 
Highland Shadow (Hemsley) 
Castel z0nlmand (Spencer)

6. Glittering Wihgs (Grubb) 
Big Mikie (Walker) 
Canadian Entry (Hemsley)

7. Tiger At Bay (Duran) 
Turn The Tide (Loseth) 
Fleet huckle (Ftycroft)

8. Fleet Avatar (Estrada) 
Secret Stash (Rycroft) 
Queen，s Cowboy (Krasner)

9. Pronpt Injun (Lacoursiere)

MILES 
UO 
115 
110 
Ul 
113 
115 :二 

芸 
中 
杏

MILEB 
113 
120 
113 
113 
117 
113 
116 
112 
109 
113

■104
113 
120

Mission In Orbit (Krasner) 
Supberly Honest (Spencer).；

10. Alichine (Walker) 
Peppy Epper (Krasner) 
Maximum Balance (Estrada) 
Craig's Table (Grubb)

学k公漠人 （三期星）日七廿月六年四八九一元公
WEDNESDAY 27 JUNE 1984

珠寶金行

溫牙季滴街 547 也 
TcL160416X3-/920

SUN SUN JEWELLERY & ARI CO. LTD.
547 MAIN S1RHJ, VANCOUVER, 8c

V”

Allowance - For Three-Year-Old Fillies w；ich

Have Never Won Two Races - 6% Furlongs

Ml4

7

^^s^^

珠寳翠鑽 

各國金幣 

貨真價實 歡迎選購

、

食司公限有輿泰普
Tai Hing Company

265 E Pend" St. Vancouver.BC Canada

PHONE 6g4-it328
4W^wM

冰

明味大 
蝦精幫

唐
山
雜
貨
 

日
本
冬
慕
 

酒
樓
用
品
 

冰
霜
魚
蝦
 

罐
頭
食
品
 

元 
貝 
魚
 
翅

專營批發
一
 

豉
油
醬
料
 

各
焱
蝦
肉

C

R
禾

一

系

.^&|■

.
，.

，幺
二
一

警
勲

^
^
^
^
^
^
^
^
^
;
「
■

一̂
一̂
^

^''
^
^
^
^
^
^
^
^
.
.
.
-

.-、 .w
—

-r
一i^
^
i
d
^
^
^
^
f
^
^
^
^
^
^
^
i
^
^
^
^
i
^
^
^
^
^
^
:-.

-..
」-
_
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
^
-
-
^
^
^
^
^
^
^
^
^

“2 FUR

GRUBB R 110 
lacoursiere L、no

福隆有限公司 

FOK LOONG ENT.LTD.
708 E. GEORGIA ST.

VANCOUVER B.C・ CANADA V6A 2A3

255 -3030
TEL. 604 255-0132


